

正本

报价文件

项目名称：嘉兴老年大学“智慧校园”平台建设设备采购项目

项目编号：嘉政采招（2019）第60号

供应商名称：浙江闪龙科技有限公司

供应商地址：浙江省嘉兴市南湖区亚太路705号A座4层，19层



2019年10月21日

目录

一、投 标 函.....	3
二、开标一览表.....	4
三、投标报价明细表.....	5



一、投 标 函

一、投 标 函

致嘉兴老年大学管理服务中心：

根据贵方为项目名称：嘉兴老年大学“智慧校园”平台建设设备采购项目的招标公告（项目编号：嘉政采招（2019）第 60 号），签字代表徐晔（全名）经正式授权并代表供应商浙江闪龙科技有限公司（供应商名称）提交资信/商务文件及技术文件、报价文件正本各1份、副本1份。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1. 供应商已详细审查全部“招标文件”，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件，已经了解我方对于招标文件、采购过程、采购结果有依法进行询问、质疑、投诉的权利及相关渠道和要求。

2. 供应商在投标之前已经与贵方进行了充分的沟通，完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3. 本投标有效期自开标日起 90 日。

4. 如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，本供应商将按“招标文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

5. 供应商同意按照贵方要求提供与投标有关的一切数据或资料。

6. 与本投标有关的一切正式往来信函请寄：

地址：嘉兴市亚太路 705 号 邮编：311000 电话：13918219793

传真：0573-82581395 供应商代表姓名：徐晔 职务：项目经理

供应商名称（公章）：

开户银行：工行海宁连杭支行 银行账号：1204086209201069967

法定代表人签字（或盖章）：徐晔 日期：2019 年 10 月 21 日

二、开标一览表

二、开标一览表

招标编号：嘉政采招（2019）第 60 号

供应商名称：浙江闪龙科技有限公司

金额单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	单位及数量	单价	投标报价
1	基础网络建设	华为、深信服	1 批	220550	220550
2	电子班牌	海康	38 块	7280	276640
3	智慧黑板	希沃	12 块	43065	516780
4	录播教室	锐取	1 间	306830	306830
5	美术创新教室	思益	1 间	615475	615475
6	网络机房	闪龙	1 批	726590	726590
7	安防监控	海康	1 套	623910	623910
8	卡口通道	海康	1 批	256330	256330
9	智慧厕所	海康	1 套	33695	33695
合计：（大写） <u>叁佰伍拾柒万陆仟捌佰元整</u>					

注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或被授权人签字（或盖章），否则其投标作无效标处理；2、投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、税费等一切费用；3、以上报价应与“投标报价明细表”中的“投标总价”相一致。4、须按采购清单顺序填制。

法定代表人或被授权人签字（或盖章）：徐晖

供应商公章

日期：2019 年 10 月 21 日

三、投标报价明细表

招标编号：嘉政采招（2019）第 60 号

供应商名称：浙江闪龙科技有限公司

金额单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
1	★核心交换机	华为	S7706, 10U 高度, 24 口千兆电口, 12 口万兆光口, 集成冗余主控（主控数量 2）；业务槽位 6；	1 台	52990	52990
2	汇聚交换机	华为	S5720S-28X-LI-24S-AC, 1U 高度, 24 个千兆 SFP, 8 个复用的千兆电 combo 口, 4 个万兆 SFP+	5 台	4260	21300
3	接入交换机	华为	S5720S-52P-LI-AC, 1U 高度, 48 个千兆电口, 4 个千兆 SFP 端口	8 台	2900	23200
4	★防火墙	深信服	AF-1000-A4010, 1U 高度, 2G 内存, SSD 64G 硬盘, 单电源, 4 个千兆电口；	1 台	28500	28500
5	★上网行为审计	深信服	AC-1000-D420, 1U 高度, 2G 内存, 硬盘 1TB, 。4 个千兆电口；2 个千兆光口。	1 台	64980	64980
6	千兆光模块	华为	光模块-eSFP-GE-单模模块 (1310nm, 10km, LC)	46 块	430	19780
7	万兆光模块	华为	光模块-SFP+-10G-多模模块 (850nm, 0.3km, LC)	14 块	700	9800
基础网络建设总计（元）					220550	

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
1	★电子班牌	海康威视	DS-D6122TH-B , Cortex-A17, 四核 1.8GHZ, 2G 内存, 内置 8G emmc, 外 置标配 16G TF 卡, 21.5 寸 显示屏	38 块	4260	161880
2	综合管理平台	海康威视	iVMS-CIP, DS-VE2208E-RBD, E5-2640 V3×1/16GB DDR4×2/300G SAS×2/热插拔 /SAS3008/DVD/1GbE×4/冗 电/导轨/2U (4 server08 系统)	1 套	110980	110980
3	交换机	海康威视	DS-3E2318-H, 16 个 10/100Base-TX 以太网端 口, 2 个 10/100/1000Base-T 以太网 端口, 2 个复用的千兆 Combo SFP	6 台	630	3780
电子班牌总计 (元)					276640	
1	★智慧黑板	希沃	B86EB, 整机一体化设计, 无拼接痕迹, 中间区域屏幕 采用 86 英寸 LED 液晶屏, 4K 分辨率, 显示比例 16:9, 主屏与副屏的板书区域均 支持普通粉笔、液体粉笔、 水溶性粉笔书写, 包含壁挂 展台	12 块	42890	514680

2	交换机	海康威视	DS-3E2318-H，16个10/100Base-TX以太网端口，2个10/100/1000Base-T以太网端口，2个复用的千兆Combo SFP	3台	700	2100
智慧黑板总计（元）					516780	
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
1	教室扩声音箱	艾迪思特	AU-323，教室扩声音箱	2只	880	1760
2	教室扩声功放	锐取	TAP1000，教室扩声功放	1台	2220	2220
3	多媒体教学讲台	定制	定制全钢智能多媒体讲台	1台	5150	5150
4	高清云台摄像机	锐取	HD-930L，教师和学生特写摄像头	2台	6600	13200
5	全景摄像机	锐取、深圳	HD-630L，教师和学生全景摄像头	2台	2950	5900
6	★高清智慧互动录播主机	锐取	TKR11000，高清智慧录播主机	1台	58800	58800
7	主机管理系统软件	锐取	ITS-1100，设备管理软件	1套	7380	7380
8	多媒体导播控制平台软件	锐取	DCS-310，导播控制软件	1套	2950	2950
9	图像自动跟踪系统软件	锐取	KITE90，图形自动跟踪系统	1套	7350	7350
10	音频处理软件	锐取	Video100，音频处理软件	1套	2950	2950
11	录播控制面板	锐取	CS100，录播控制面板	1块	720	720
12	专业吊装话筒	锐取	ACM11，专业吊装话筒	8只	720	5760

13	图像定位分析仪	锐取	SD-400, 图像定位分析仪	2 台	720	1440
14	云资源管理平台	锐取	ECRP100, 云资源管理平台	1 套	7350	7350
15	平台服务器	闪龙	VSR0208, 平台服务器 E5-2609V4 *1; 32GB; 240GB SSD*1, 1TB 7.2K SATA*8 (RAID 5); 2*1Gb; 支持 RAID 0, 1, 5, 6, 10 ; 1+1 冗 余电源; 标准导轨;	1 台	23500	23500
16	机柜	图腾	G2.6022, 22U 机柜	1 台	2200	2200
17	观摩室监看电视机	创维	55E382W, 观摩室监看电视机	2 台	4400	8800
18	电视机支架	配套	配套电视机支架	2 副	220	440
19	观摩室扩声功放	锐取	TAP1000, 观摩室扩声功放	1 台	2200	2200
20	观摩室扩声音箱	锐取	CAS650, 观摩室扩声音箱	2 只	580	1160
21	会议长条桌	晶瑞	定制会议长条桌, 可折叠, 带滚轮	20 套	850	17000
22	会议椅子	晶瑞	定制会议椅子, 带滚轮	52 套	420	21840
23	教室 LED 格栅灯安装	雷士	48W, 教室 LED 格栅灯	20 套	220	4400
24	观摩室 LED 格栅灯安装	雷士	32W, 观摩室 LED 格栅灯	6 套	205	1230
25	强电穿管布线施工	定制	定制	1 项	7350	7350
26	弱电穿管布线施工	定制	定制	1 项	4410	4410

27	吊顶隔声处理	定制	定制	80 平方	220	17600
28	墙壁隔声处理	定制	定制	108 平方	265	28620
29	PVC 地板铺装	定制	定制	80 平方	200	16000
30	观摩室台阶及地板铺装	定制	定制	40 平方	450	18000
31	窗帘	定制	定制	20 米	300	6000
32	观摩窗	定制	定制	7 平方	450	3150
录播教室总计（元）					306830	
1	教师沙画桌	思益	定制, 规格 1960*850*800mm	1 张	3500	3500
2	多媒体中控系统	思益	JX-DMT-710 多媒体中控系统	1 台	880	880
3	沙画高清视频处理器（含软件）	思益	V5632N 沙画高清视频处理器	1 台	5150	5150
4	VGA 分配器	思益	定制, 一进二出	1 台	150	150
5	液晶显示器	思益	配套 21.5 寸高清显示器	1 台	1180	1180
6	存储硬盘	思益	2TB 容量, 与视频处理器配套	1 块	1050	1050
7	学生摄像沙画台	思益	S600, 学生摄像沙画台 78.5*50.5*21cm	44 套	7800	343200
8	★教师摄像沙画台（表演级）	思益	S700, 教师摄像沙画台 90*60*21cm	1 套	9560	9560
9	学生沙画专用桌	思益	定制, 学生沙画专用桌 1960*730*800(高) mm	22 套	4000	88000
10	背靠椅	定制	定制 1000mm*420mm*450mm	45 套	500	22500
11	沙画教室电源专用管理器	思益	定制, 沙画教室电源专用管理器, 可并联 48 路输出 12V	1 台	5150	5150

12	沙画教室专用地插座	思益	定制，沙画教室专用地插座，含有视频口和电源插口	44 套	115	5060
13	沙画视频教程	思益	视频教程及沙画作品欣赏，包含光盘和书籍	1 套	4450	4450
14	创意沙画教材	思益	每个学生一本	45 本	45	2025
15	沙画培训费	定制	定制，入门初级培训课	1 次	7350	7350
16	书法教学软件	思益	书法教学软件	1 套	29500	29500
17	LED 格栅灯安装	定制	定制，桌面照度达到 500LX 以上，色温 4000K—6000K；	21 套	220	4620
18	强电穿管布线施工		定制	1 项	7350	7350
19	弱电穿管布线施工		定制	1 项	4400	4400
20	吊顶处理		定制	130 平方	220	28600
21	地板	国产	定制	130 平方	220	28600
22	墙面乳胶漆	国产	定制	220 平方	60	13200
美术创新教室总计（元）					615475	
1	★云服务器	闪龙	VSR5280-L 两颗 E5-2680V4;DDR4 内存 192G; 标配 2 个千兆以太网口，1 个远程管理口；1+1 冗余电源；1 块 240G SSD 硬盘、3 块 480G SSD、3 块 2T 企业级 SATA	2 套	92550	185100
2	教育云管理平台软件	闪龙	闪龙教育云管理平台 V2.0	1 套	3960	3960

3	教育云平台节点套件	闪龙	教育云平台节点套件 V2.0	2 套	8000	16000
4	学生机终端	闪龙	SanTC803X-L 学生机终端	90 只	1750	157500
5	教师机	闪龙	SanTC839X-L 教师机	3 台	8500	25500
6	连接授权	闪龙	SVCS-HW0100 终端连接许可	135 套	1050	141750
7	接入交换机	华为	S5720S-28P-LI-AC, 24 口 接入交换机	2 台	1890	3780
8	接入交换机	华为	S5720S-52P-LI-AC, 48 口 接入交换机	2 台	3500	7000
9	显示器		21.5 寸显示器	93 台	1150	106950
10	鼠标键盘		有线鼠标键盘	93 套	110	10230
11	操作系统	配套	Windows7	93 套	740	68820
网络机房总计 (元)					726590	
1	300 万像素网络筒机	海康威视	DS-2CD2135HK-SK, 300 万 1/3" CMOS ICR 红外阵列	48 台	510	24480
2	400 万像素全彩网络筒机	海康威视	DS-2CD2T47FHK-LSK, 400 万 1/1.8" CMOS	20 台	675	13500
3	300 万像素半球	海康威视	DS-2CD2335HK-SK, 300 万 1/3" CMOS ICR 日夜型	96 台	560	53760
4	300 万像素高清电梯半球	海康威视	DS-2CD2535-SK, 300 万 1/3" CMOS ICR 日夜型	6 台	950	5700
5	监控支架	海康威视	DS-1292ZJ, 尺寸 70×97.1×173.4mm	81 副	45	3645
6	监控电源	定制	220V2A 配套使用	187 只	60	11220
7	200 万 8 寸黑光网络球	海康威视	DS-2DF8225IH-SK	3 台	7190	21570
8	球形支架	海康威视	DS-1602ZJ-P, 尺寸 311×97.3×182.6mm	3 个	100	300

9	视频周界筒型 摄像机	海康 威视	DS-2CD2T26FSKA3-I, 200 万 1/2.7"CMOS 智能筒型	13 台	735	9555
10	360° 鹰眼	海康 威视	iDS-2DP1636ZIX-SK(5mm), 1600 万 360° 球型鹰眼	1 台	27930	27930
11	鹰眼支架	定制	定制配套	1 个	190	190
12	电梯网桥	海康 威视	DS-3WF01C-2N	5 套	820	4100
13	接入交换机	海康 威视	DS-3E2318-H, 16 口百兆, 2 个千兆上联, 2 个复用 combo	42 台	660	27720
14	核心交换机	海康 威视	DS-3E2528-H(B), 24 口千 兆, 2 个千兆上联光口	2 台	2000	4000
15	视频周界设备	海康 威视	DS-9632NX-I16/S, 最高 16 路周界报警 (200W 视频 流)	1 台	9800	9800
16	超容量系列	海康 威视	DS-AT1000S/336, 3U, 满配 24 块企业级硬盘	1 台	32350	32350
17	企业级硬盘	配套	14T IOT 企业级硬盘	24 块	4160	99840
18	解码器	海康 威视	DS-6908UD/SK	1 台	15800	15800
19	LCD 拼接屏	海康 威视	DS-D2046NL-B/Z 单台 46 寸	9 台	8240	74160
20	显示器	配套	配套 43 寸显示器	1 台	4820	4820
21	双基色 LED	海康 威视	DS-D4037DI-M	0.74 m²	9100	6734
22	LCD 屏支架	定制	定制, 46 寸一体化机柜	11.7 m²	2000	23400
23	室外多媒体防 水箱	定制	400*500 定制	6 只	385	2310

24	室内多媒体箱	定制	6U 定制	15 只	450	6750
25	监控立杆	定制	定制 3M	24 根	660	15840
26	网线	同普	超 5 类网线	45 箱	780	35100
27	pvc 管	联塑	联塑 2.0	15 捆	265	3975
28	电源线	讯慈	无氧铜 1 平方毫米	20 卷	510	10200
29	压线槽	联塑	联塑 2.0*1.0	25 捆	330	8250
30	电脑	配套	Intel i3-9100;8G;硬盘 1T;显示器 21.5 英寸;	1 台	4841	4841
31	高清线	秋叶原	15 米 HDMI 线, 黑色	9 条	560	5040
32	安防管理系统	海康威视	iSecure Center 综合安防管理平台 (DS), 本次配置授权: 200 路视频、4 个车道	1 套	22050	22050
33	服务器	海康威视	DS-VE22S-B (310800756 标配 D-BBD), (10 核 2.2GHz) ×1/32G DDR4/1TB 7.2K SATA×2 (RAID 1)/SAS_HBA/1GbE×2/550W (1+1)/2U/16DIMM	1 台	34980	34980
安防监控总计 (元)					623910	
1	室外-单机芯 左边道	海康威视	DS-K3B501-L/SK	2 台	13200	26400
2	室外-单机芯 右边道	海康威视	DS-K3B501-R/SK	2 台	13200	26400
3	人脸识别组件	海康威视	DS-K5603-Z/SK	4 台	8160	32640
4	控制器主板套件	海康威视	DS-K2602X-AI 主板套件 (国内中性)	2 套	1390	2780

5	人脸录入门禁一体机	海康威视	DS-K1T607SK	1 台	3500	3500
6	智能补光抓拍道闸	海康威视	DS-TMG140-SK	3 台	23200	69600
7	道闸	海康威视	DS-TMG143-SK	1 台	23200	23200
8	出入口抓拍一体机补拍	海康威视	DS-TCG22HK-SK	4 台	3890	15560
9	触发雷达	海康威视	DS-TMG033 (触发) (国内标配)	4 台	1700	6800
10	出入口控制终端	海康威视	DS-1PE200 (TF)	1 台	4450	4450
11	访客机	海康威视	DS-K5022/SK	2 台	21900	43800
12	交换机	海康威视	DS-3E0108-S	3 台	400	1200
卡口通道总计 (元)					256330	
1	总线报警主机	海康威视	DS-19A08-01BN	10 台	2000	20000
2	控制键盘	海康威视	DS-PK-L/白色	10 台	350	3500
3	防区扩展模块	海康威视	DS-19M01-ZS	2 台	60	120
4	防区扩展模块	海康威视	DS-19M02-ZS	2 台	160	320
5	防区扩展模块	海康威视	DS-19M08-ZS	2 台	490	980
6	声闪一体机	海康威视	HC-103	10 只	60	600

7	电源线	讯慈	RVV2*1.5 讯慈 无氧铜	800 米	2.5	2000
8	电源线	讯慈	RVV2*1.0 讯慈 无氧铜	1200 米	2.6	3120
9	压线槽	联塑	2.0*1.0 联塑	150 米	2.5	375
10	PVC 管	联塑	2.0 联塑	600 米	2.8	1680
11	紧急按钮	定制	紧急按钮面板式（适合 86 底盒）钥匙复位	100 个	10	1000
智慧厕所总计（元）					33695	
投 标 总 价（大写）：叁佰伍拾柒万陆仟捌佰元整						3576800

注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或被授权人签字（或盖章），否则其投标作无效标处理；2、投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、税费等一切费用；3、以上报价应与“投标报价明细表”中的“投标总价”相一致。4、须按采购清单顺序填制。

法定代表人或被授权人签字（或盖章）：徐辉

供应商公章：

日期： 2019 年 10 月 21 日